Kostenaufteilung Rathaus Stadtmitte

Die Angaben sind jeweils auf
volle Betrdge gerundet

Gesamt
Mietpreis
Monatsmiete
Jahresmiete

Nebenkosten

Miete und Nebenkosten
gesamt

Flache

419 m
6,55 €/m
2.744 €

32.929 €

5.204 €

2018

vom Bildungswerk genutzte Flache

dem KBW

dem KBW

zugerechnet und vonjzugerechnet und von

KBW finanziert

Stadt finanziert

111 m
4,46 €/m 2,09 €/m
495 € 232 €
5.941 € 2.784 €
1.341 € 37,80 €
7.282 € 2.822 €

vom KBW zusétzlich
genutzt (=von Stadt
finanziert)

121 m
6,55 €/m
795 €
9.534 €
1.507 €

11.041 €
13.863 €

vom
Postmuseum
genutzte
Flache

von Stadt finanziert

187 m
6,55 €/m
1.222 €

14.670 €

2.318 €

16.988 €




